
D6 Výkaz výměr, slepý rozpočet stavby cenová úroveň 11/2020

Stavba : Straník km 0,0 - 0,05 200733
Místo stavby : katastrální území Hodslavice

obec Hodslavice
kraj Moravskoslezský

Stavebník: Lesy České republiky, s.p., IČO : 42196451
Správa toků pro oblast povodí Odry
73801 Frýdek Místek, Nádražní 2811

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: DALI MEDIATION s.r.o IČO 02758725
l.Máje 2127, 73532 Rychvald DIČ CZ02758725

Projektant:
DIČ:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Číslo a název stavebního objektu
Cena

celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH

21% DPH celkem %
1 Oprava stavby 529 972,66 0,00 437 993,94 91978,73

VRN Vedlejší a ostatní stavební náklady 63 485,07 0,00 52 467,00 11 018,07

Celkem za stavbu 593 457,73 0,00 490 460,94 102 996,80

vypracoval: 

datum : 10.08.2020

170722 Lomná Km 2.,550 - 5.,500 Stránka 1 z 5



1 Stavební objekt Oprava stavby
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Stavební náklady
1 Zemní práce 291 687,02
4 Vodorovné konstrukce 120 763,07
99 Staveništní přesun hmot 25 543,86

CELKEM OBJEKT | 437 993,94

Položkový rozpočet

JKSO 833,29
JKV 928,41
Měrná jednotka ks
Počet jednotek 164
Náklady na měrnou jednotku 2 670,69

Stavba: Straník km 0,0 - 0,05 číslo stavby: 200733 cenová úroveň
Objekt: Oprava stavby rozpočet: 1 11/2020

Číslo položky název položky IVU množství cena/MJ celkem Kč hmotnost / MJ hmotnost (t)
Díl: 1 Zemní práce

1 111251202 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu m2 180,00 81,00 14 580,00 0,00000 0,00000
C4 SITUACE břeh podél úpravy v šíři 3.0 m tíSS+lS)^ 180,00

2 R07 Kompletní likvidace dřevních zbytků křovin v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001Sb. v platném znění. soubor 1,00 4590,00 4 590,00 0,00000 0,00000
Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace, likvidace štěpkováním čí 
pálením, vč. případných poplatků za uložení na skládku.

3 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm
kus 5,00 1329,00 6 645,00 0,00005 0,00025

5 ks stromů 5,00
4 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm

kus 2,00 5 071,50 10 143,00 0,00009 0,00018
2 ks stromů 2,00

5 R01 Kompletní likvidace pařezů a dřevních zbytků v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001Sb. v platném znění.
kus 7,00 1472,00 10 304,00 0,10000 0,70000

Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace, likvidace, vč. případných 
poplatků za uložení na skládku.

6 R02 2ajíštění přístupu do koryta dle zvolené technologie zhotovitele soubor 1,00 12 870,00 12 870,00 0,00000 0,00000
Poznámka k položce:
- zřízení příp. sjezdu a jeho napojení na stávající komunikaci
- včetně případného zpevněn! povrchu sjezdu panely nebo ŠD
- včetně případného převedení vody pod sjezdem
- včetně demontáže a likvidace a uvedení do původního stavu

7 114203103 Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou m3 30,24 792,80 23 974,27 0,00000 0,00000
včetně patek dlažby z tabulky zemních prací 30,24

8 131251103 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 90,67 132,00 11968,44 0,00000 0,00000

170722 Lomná Km 2.,550 - 5.,500 Stránka 2z5



tabulka zemních prací 90,67
9 132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 47,28 348,50 16 477,08 0,00000 0,00000

tabulka zemních prací 47,28
10 171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 

jakékoliv třídy těžitelnosti m3 10,43 128,50 1340,26 0,00000 0,00000

z tabulky zemních prací 10,43

Položkový rozpočet
Stavba: Straník km 0,0 - 0,05 číslo stavby: 200733 cenová úroveň
Objekt: Oprava stavby rozpočet: 1 11/2020

Číslo položky název položky MJ množství cena / MJ celkem Kč hmotnost/MJ hmotnost (t)
11 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

kolem objektů v těchto vykopávkách m3 41,76 125,50 5 240,88 0,01046 0,43681
tabulka zemních prací 31,26
dosypání jam po pařezech 1.5*7 ' ------1030

12 182151111 Svahováni trvalých svahu do projektovaných profilu strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahováni v
zářezech v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m2 219,81 128,30 28 201,62 0,00000 0,00000

D4 ze vzorových řezů a rozpisů : 3.58*(31.40 + 30) 219,81
13 R01 Kompletní likvidace přebytečné zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a manipulace s 

odpady vč. naložení na dopravní prostředek, odvozu na skládku (předpoklad do 10 km) včetně případných 
poplatků za uložení t 154,37 427,00 65 915,99 0,00000 0,00000

tabulka zemních prací 90,67+47,28-31,26-10,43-10,5 • 154,37

14 R03 Kompletní likvidace suti v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a manipulace s odpady vč. naložení 
na dopravní prostředek, odvozu na skládku (předpoklad do 10 km) včetně případných poplatků za uložení

t 55,95 830,50 46 466,48 0,00000 0,00000

dle tabulky zemních prací: (30,24-7,86)*2,5 55,95
15 R04 Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie objekt 1,00 11250,00 11 250,00 0,86000 0,86000

16 R05 Osazení mobilní norné stěny, její údržba po dobu reralizace stavby, odstranění kus 1,00 21720,00 21720,00
Celkem za 1 Zemní práce 291687,02 1,99724

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
17 R06 Rovnanina z kamenů do 80 kg, získanými rozebráním dlažby m3 7,86 1375,50 10 811,43 1,84800 14,52528

do rovnaniny břehů : 0.12*31.40 do dna skluzu : (3.0+0.8*4)*2.20*0.3 7,86
18 R07 Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg m3 44,95 1275,00 57 311,25 1,84800 83,06760

Poznámka k položce:
-vpk463211153
- rovnanina bude provedena zdrsněná bez urovnání líce
nebude provedeno klínování rovnaniny pro zachování mezer pro živočichy
- tabulky zemních prací

-

44,95

170722 Lomná Km 2.,550 - 5.,500 Stránka 3 z 5



19 467510111 Baivanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. 
vrstvy 700 až 1200 mm

m3 38,27 1375,50 52 640,39 2,32000 88,78640
z tabulky zemních prací patky + žebra skluzu : 29.47 + 0.80*0.80*2.20*5+(0.80+1.20)*0.5*0.8*2.20 38,27

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 120 763,07) 186,37928
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

t 188,38 135,60 25 543,86 0,00000 0,00000
Celkem za Staveništní přesun hmot 188,377

Položkový rozpočet
Stavba: Straník km 0,0 - 0,05 číslo stavby: 200733 cenová úroveň
Objekt: Vedlejší a ostatní stavební náklady 1

celkem KčČíslo položky název položky MJ množství cena /NU
1 VRN01 Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi 

předáním staveniště a vytýčením sítí, zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během 
stavby stavba 1,00 2 967,00 2 967,00

2 VRN02 Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství stavba 1,00 4 500,00 4 500,00
3 VRN03 Zajištění a zabezpečení staveniště, zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a 

projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezídeponie včetně úpravy povrchu po likvidací staveniště.

stavba 1,00 8 600,00 8 600,00
4 VRN04 Zajištění všech závazků plynoucí z dohody o umožnění přístupu přes parc.č. 1733/1 a 1724/37 a nájemní smlouvy

Poznámka k položce:
- včetně zaplacení nájmu
- včetně včetně případné sankce za nedodržení podmínek dohody 
včetně provedení potřebných oprav
- včetně provedení fotodokumentace stavu před a po realizace

stavba 1,00 6 800,00 6 800,00

5 VRN05 Uvedení všech povrchů a komunikací do původního stavu včetně protokolárního předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět 
jejich vlastníkům stavba 1,00 5 600,00 5 600,00

170722 Lomná Km 2.,550 - 5.,500 Stránka 4 z 5



Poznámka k položce:
- včetně případné opravy asfaltových a komunikace p. Šuderlové ploch
- včetně případného travního osetí zelených ploch

6 VRN06 Zajištění slovení rybí obsádky a dalších organismů podléhajících zvláštní ochraně k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a 
zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru stavba 1,00 . 3 600,00 3 600,00

7 VRN07 Provedení opatření nezbytných pro ochranu zvláště chráněných druhů přírody včetně dodržení podmínek Rozhodnutí o udělení výjimky dle 
§56 odst. 1 zákona 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny vydané Krajským úřadem MSK č.j. MSK162416/2019 ze dne 12.12.2019
Poznámka k položce:
- včetně zajištění oborně kvalifikované osoby v souladu s ust. § 73 zákona o ochraně přírody a krajiny
- zajištění odiovu střevie potoční a raka říčního dle podmínek výjimky
včetně pořízení a odevzdání závěrečné zprávy objednateli, kterou zpracuje odborně kvalifikovaná osoba zajišťující dohled nad plněním 
podmínek výjimky

stavba 1,00 5 000,00 5 000,00

8 VRN08 Čištění komunikací v průběhu stavby stavba 1,00 4 850,00 4 850,00

Poznámka k položce:
- zajištění čištěni komunikace min. lx denně po dokončení prací
- v případě většího znečištění komunikací bahnem či jinou látkou neprodleně

9 VRN09 Zajištění umístění štítku stavební povolení a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u 
vstupu na staveniště stavba 1,00 2 050,00 2 050,00

10 VRN10 Zpracování a předání nové dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré +1 v elektronické formě) objednavateli v rozsahu vyhlášky č. 
499/2006 Sb. Přílohy č. 14 a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (2 paré +1 v elektronické formě) v 
rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby. stavba 1,00 8 500,00 8500,00
Vedlejší a ostatní stavební náklady 52 467,00

170722 Lomná Km 2.,550 - 5.,500 Stránka 5 z 5






